
UCHWAŁA NR XVIII/168/2020 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2020 roku kredyt długoterminowy w kwocie 3 450 000,00 (słownie: trzy 
miliony czterysta pięćdziesiąt tysięcy 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Warlubie na 2020 rok w kwocie 3 450 000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunku zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Warlubie, a kredytodawcą, którego wybór nastąpi w trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

§ 3. 1.    Spłata kredytu wraz z kosztami nastąpi w latach 2021 – 2030, w ratach i na warunkach 
określonych w umowie kredytowej. 

2. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 4. 1.    Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

2. Do ustanowienia zabezpieczenia kredytu w formie weksla in blanco i deklaracji wekslowej upoważnia 
się Wójta Gminy Warlubie. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Warlubie do przeprowadzenia postępowania przetargowego 
i zawarcia umowy kredytu, o którym mowa w § 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

Id: 026D474D-AE71-44D7-8917-833FC9856AEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w  sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Kredyt długoterminowy został zaplanowany po stronie przychodów w uchwale Nr XIV/127/2019 Rady
Gminy Warlubie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Warlubie na rok 2020.
Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zabezpieczenie niezbędnych środków na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2020.

Przedmiotowy kredyt długoterminowy w kwocie 3 450 000,00 zł służy do zabezpieczenia zobowiązań
z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych, w tym:

1." Budowa drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej w miejscowości Warlubie – Bąkowo w gminie
Warlubie" 400 000,00 zł,

2. „Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej wraz z przebudową kanalizacji deszczowej
w miejscowości Warlubie ul. Szkolna" 50 000,00 zł,

3. „Rewitalizacja jeziora Rybno" 50 000,00 zł,

4. „Budowa hali sportowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą dla Zespołu Szkół w Warlubiu
2 950 000,00 zł.

Kredytodawca wyłoniony zostanie w trybie postępowania przetargowego.

Zgodnie z art. 91 ust. 2 ustawy o finansach publicznych zarząd jednostki samorządu terytorialnego
zobowiązany jest uzyskać opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o możliwości spłaty kredytu.

  

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

Id: 026D474D-AE71-44D7-8917-833FC9856AEE. Podpisany Strona 1




